
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和２年度　愛知障害者職業能力開発校改修
工事

愛知県豊川市一宮町上新切３３－
１４

184 建築工事 中部地方整備局
中部地方整備局長

堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.1.26 （株）原田総合計画
静岡県浜松市中区上浅田１－１１－３
０

6080401004462 一般競争 有 57,860,000 53,350,000 92.21%

令和２年度　尾鷲地方合同庁舎増築等工事 三重県尾鷲市南陽町６－３４ 352 建築工事 中部地方整備局
中部地方整備局長

堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.1.28 （株）丸昇建設 三重県尾鷲市倉ノ谷町２６－２１ 2190001004590 一般競争 有 283,470,000 262,900,000 92.74%

令和２年度　多治見国道２１号御嵩地区亜炭
坑充填工事

岐阜県可児郡御嵩町地先 326 維持修繕工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長

植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 R3.1.26 徳倉建設（株） 愛知県名古屋市中区錦３－１３－５ 5180001038835 一般競争 有 129,646,000 116,050,000 89.51%

令和２年度　木曽川水系浦川第２砂防堰堤改
築工事

長野県木曽郡大桑村長野地先 124 一般土木工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長

植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 R3.1.26 奥田工業（株）
長野県木曽郡大桑村大字野尻１３００
－２

8100001017728 一般競争 有 130,647,000 126,500,000 96.83%

令和２年度　国営公園江南地区管理棟建築工
事

愛知県江南市宮田神明町 262 建築工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長

髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.1.29 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 一般競争 有 276,111,000 272,800,000 98.80%

令和２年度　越美山系砂防ナンノ谷砂防堰堤１
号改築工事

岐阜県揖斐郡揖斐川町坂内川上
地先

309 一般土木工事 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長

丹羽　俊一

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R3.1.28 （株）久保田工務店 岐阜県揖斐郡揖斐川町三輪５２１－１ 8200001015969 一般競争 有 145,288,000 144,100,000 99.18%

令和２年度　越美山系砂防大谷川第３砂防堰
堤工事

岐阜県揖斐郡揖斐川町坂内広瀬
地先

309 一般土木工事 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長

丹羽　俊一

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R3.1.28 （株）久保田工務店 岐阜県揖斐郡揖斐川町三輪５２１－１ 8200001015969 一般競争 有 140,470,000 135,300,000 96.32%

令和２年度　東海環状海津ＰＡ橋Ａ２橋台工事 岐阜県養老郡養老町 365 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長

粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.1.5 ＴＳＵＣＨＩＹＡ（株） 岐阜県大垣市神田町２－５５ 2200001013986 一般競争 有 621,819,000 565,950,000 91.02%

令和２年度　東海環状西深瀬高架橋西下部工
事

岐阜県山県市西深瀬 405 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長

粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.1.5 大日本土木（株） 岐阜県岐阜市宇佐南１－３－１１ 6200001003034 一般競争 有 611,622,000 556,600,000 91.00%

令和２年度東海環状岐阜ＩＣ中央本線橋Ｐ４橋
脚工事

岐阜県岐阜市深坂 377 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長

粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.1.5 あおみ建設（株） 東京都港区海岸３－１８－２１ 6010401076946 一般競争 有 536,195,000 488,400,000 91.09%

令和２年度東海環状岐阜ＩＣ東本線下部工事 岐阜県岐阜市深坂 405 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長

粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.1.5 名工建設（株）
愛知県名古屋市中村区名駅１－１－
４　ＪＲセントラルタワーズ３４階

1180001027354 一般競争 有 571,021,000 519,530,000 90.98%

令和２年度東海環状岐阜ＩＣ本線橋Ｐ９橋脚工
事

岐阜県岐阜市深坂 413 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長

粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.1.5 若築建設（株） 東京都目黒区下目黒２－２３－１８ 6290801012011 一般競争 有 473,088,000 428,890,000 90.66%

令和２年度東海環状上西郷高架橋下部工事 岐阜県岐阜市上西郷 372 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長

粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.1.22 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 一般競争 有 336,215,000 325,600,000 96.84%

令和２年度東海環状中西郷高架橋下部工事 岐阜県岐阜市中西郷 372 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長

粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.1.26 （株）松野組 岐阜県瑞穂市穂積１３３０番地 8200001010136 一般競争 有 299,266,000 295,350,000 98.69%

令和２年度４１号梨ヶ根登坂整備工事 岐阜県飛騨市神岡町梨ケ根 372 一般土木工事 高山国道事務所
高山国道事務所長

竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R3.1.25 （株）谷上組 岐阜県飛騨市古川町貴船町１４－２９ 4200001025559 一般競争 有 113,443,000 107,800,000 95.03%

令和２年度４１号中呂道路排水施設受変電設
備工事

岐阜県下呂市萩原町中呂 275 受変電設備工事 高山国道事務所
高山国道事務所長

竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R3.1.27 （株）東海電工社
愛知県名古屋市中区丸の内３－６－
２５

6180001038537 一般競争 有 92,631,000 86,900,000 93.81%

令和２年度　新丸山ダム国道４１８号西山地区
道路建設工事

岐阜県恵那市飯地町 247 一般土木工事 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長

菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.1.26 （株）マルト建設 岐阜県恵那市飯地町２７４ 6200001023809 一般競争 有 194,678,000 177,650,000 91.25%

令和２年度　新丸山ダム国道４１８号８号橋下
洞下部工事

岐阜県恵那市飯地町 215 一般土木工事 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長

菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.1.28 セントラル建設（株） 岐阜県恵那市大井町１２０２－４ 1200001023722 一般競争 有 152,185,000 147,400,000 96.86%

令和２年度　新丸山ダム国道４１８号８号橋川
端下部工事

岐阜県恵那市飯地町 245 一般土木工事 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長

菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.1.28 セントラル建設（株） 岐阜県恵那市大井町１２０２－４ 1200001023722 一般競争 有 196,196,000 189,200,000 96.43%

令和２年度　新丸山ダム本体建設第１期工事 岐阜県加茂郡八百津町 1523 一般土木工事 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長

菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.1.28
新丸山ダム本体建設工事　大
林・大本・市川特定建設工事共
同企業体

東京都港区港南２－１５－２ 一般競争 有 28,180,097,000 26,081,000,000 92.55%

令和２年度　河津下田道路１号高架橋ＰＣ上部
工事

静岡県賀茂郡河津町小鍋地先 607 プレストレスコンクリ-ト工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長

長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R3.1.22 大成建設（株） 東京都新宿区西新宿１－２５－１ 4011101011880 一般競争 有 2,379,157,000 2,190,100,000 92.05%

令和２年度　河津下田道路Ｂランプ橋ＰＣ上部
工事

静岡県賀茂郡河津町大鍋地先 610 プレストレスコンクリ-ト工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長

長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R3.1.25 （株）富士ピー・エス 福岡県福岡市中央区薬院１－１３－８ 6290001010204 一般競争 有 1,024,595,000 939,180,000 91.66%

令和２年度　１号島田金谷菊川道路建設工事 静岡県島田市菊川 365 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.1.22 （株）グロージオ 静岡県島田市御仮屋町８８６３－１ 4080001013287 一般競争 有 165,528,000 150,370,000 90.84%

令和２年度　１号島田金谷菊川ＩＣ道路建設工
事

静岡県島田市菊川 374 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.1.26 大河原建設（株） 静岡県島田市向島町４５３２ 5080001012940 一般競争 有 256,355,000 234,300,000 91.40%

令和２年度　三遠道路新城川合地区改良工事 新城市川合 365 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.1.28 鈴中工業（株）
愛知県名古屋市中区丸の内１－９－
７

9180301011100 一般競争 有 277,090,000 273,900,000 98.85%

令和２年度　１号名古屋西部橋梁補強補修工
事

名古屋国道維持第三出張所管内 349 一般土木工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長

五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.1.8 （株）ヒメノ
愛知県名古屋市東区東大曽根町１２
－１９

8180001018058 一般競争 有 299,519,000 268,400,000 89.61%

令和２年度　岡崎出張所東部橋梁補強補修工
事

岡崎国道維持出張所管内 349 一般土木工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長

五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.1.8 徳倉建設（株） 愛知県名古屋市中区錦３－１３－５ 5180001038835 一般競争 有 283,316,000 272,800,000 96.29%

令和２年度　第三出張所西部橋梁補強補修工
事

名古屋国道維持第三出張所管内 349 一般土木工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長

五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.1.8 中日建設（株） 愛知県名古屋市中区橘１－１－２０ 3180001037954 一般競争 有 288,706,000 263,780,000 91.37%

令和２年度　第三出張所管内舗装修繕工事 名古屋国道維持第三出張所管内 327 アスファルト舗装工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長

五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.1.22 大有建設（株） 愛知県名古屋市中区金山５－１４－２ 4180001037565 一般競争 有 187,044,000 173,800,000 92.92%

令和２年度　２３号道路照明設備工事 名古屋国道維持第三出張所管内 264 電気設備工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長

五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.1.28 （株）ヤマナカ電気
愛知県名古屋市千種区青柳町７－１
０

4180001005753 一般競争 有 148,005,000 139,040,000 93.94%

令和２年度　第四岡崎出張所管内交通安全施
設整備工事

名古屋国道維持第四及び岡崎国
道維持出張所管内

261 維持修繕工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長

五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.1.29 世紀東急工業（株） 東京都港区三田３－１３－１６ 1010401015438 一般競争 有 230,318,000 206,800,000 89.79%

令和２年度　２３号蒲郡ＢＰ清田地区道路建設
工事

愛知県蒲郡市清田町 393 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長

永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.1.22 （株）加藤建設
愛知県海部郡蟹江町大字蟹江新田
字下市場１９－１

1180001096804 一般競争 有 457,732,000 422,400,000 92.28%

令和２年度　２３号蒲郡ＢＰ金野東道路建設工
事

愛知県豊川市御津町 365 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長

永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.1.26 吉川建設（株） 長野県飯田市松尾町２－２５ 8100001022835 一般競争 有 671,605,000 627,880,000 93.49%

令和２年度　２３号蒲郡ＢＰ豊沢道路建設工事 愛知県豊川市御津町 337 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長

永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.1.26 （株）加藤建設
愛知県海部郡蟹江町大字蟹江新田
字下市場１９－１

1180001096804 一般競争 有 377,091,000 344,300,000 91.30%

令和２年度　２３号蒲郡ＢＰ広石第２橋ＰＣ上部
工事

愛知県豊川市御津町 579 プレストレスコンクリ-ト工事 名四国道事務所
名四国道事務所長

永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.1.28 川田建設（株） 東京都北区滝野川６－３－１ 7011501001074 一般競争 有 632,148,000 574,420,000 90.87%

令和２年度　２３号玉垣跨線橋上部工事 鈴鹿市北玉垣町 419 鋼橋上部工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長

秋葉　雅章

津市広明町297 R3.1.5 川田工業（株） 富山県南砺市苗島４７６０ 5230001008469 一般競争 有 287,078,000 262,130,000 91.31%

令和２年度　木曽川下流管内環境整備工事
岐阜県海津市南濃町田鶴地先、愛
知県愛西市塩田町地先

214 一般土木工事 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長

髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R3.1.27 神野産業（株） 岐阜県海津市海津町草場１０２ 6200001015392 一般競争 有 84,359,000 76,450,000 90.62%

令和２年度　４２号熊野道路熊野宮川橋下部
（Ｐ２）工事

三重県熊野市大泊町 407 一般土木工事 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長

藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.1.8 （株）東組 三重県尾鷲市倉ノ谷町２－７ 1190001004369 一般競争 有 397,661,000 360,250,000 90.59%

令和２年度　天竜川水系遠山川砂防管内整備
工事

長野県飯田市上村程野地先 156 維持修繕工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長

伊藤　誠記

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.1.25 （株）近藤工務店 長野県飯田市南信濃和田１３８７ 3100001023152 一般競争 有 39,886,000 39,380,000 98.73%

令和２年度　天竜川水系黒川渓流保全工事 長野県伊那市長谷黒河内地先 217 一般土木工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長

伊藤　誠記

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.1.26 小澤建設（株） 長野県駒ヶ根市赤穂９１７２ 1100001021158 一般競争 有 288,200,000 262,900,000 91.22%

令和２年度　天竜川水系黒川渓流保全上流工
事

長野県伊那市長谷黒河内地先 217 一般土木工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長

伊藤　誠記

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.1.26 小澤建設（株） 長野県駒ヶ根市赤穂９１７２ 1100001021158 一般競争 有 281,930,000 255,970,000 90.79%

令和２年度　清水地方合同庁舎改修工事 静岡県静岡市清水区松原町３１２ 169 建築工事 静岡営繕事務所
静岡営繕事務所長

宮下 吉広

静岡市葵区春日2-4-25 R3.1.27 第一建設（株） 静岡県静岡市葵区清閑町１４－２７ 6080001003039 一般競争 有 57,024,000 53,680,000 94.14%


	Sheet1

